f.85b' November 21 : C. XI kl.(decembris). Columbani :

Gerhardus de Hursten canonicus obiit, qui eciam fuit camera-  
rius, V solidos denariorum presentibus contulit annuatim; de  
censibus ibidem.  
a)

Anno domini M.CCC.XXIX obiit Syboldus cantor, qui vicariam per-  
petuam in ista ecclesia instauravit, in cuius anniversario dantur  
VIII maltra siliginis de redditibus suis in principio  
huius libri signatis, ut vigilie maiores cum quatuor candelis  
ibidem deponendis sollempniter decantentur, et dabuntur  
domino custodi III solidi denariorum pro maltris siliginis.  
b)  
b)

f.85b November 22 : D. X kl.(decembris). Cecilie virginis et  
martyris :

Lugardis obiit, que de area quadam ante domum Widerspani sitam  
VI denarios contulit ecclesie annuatim.

c)  
f.85b' Wortwinus Sezcephant civis obiit, in cuius anniversario da-  
bunt heredes sui I maltrum tritici tam diu, donec ab eis  
d) quinque libre Hallensium persolvantur; vacat; solu-  
f) tum.  
c)

Item anno domini M.CCC.XXXV obiit Cunradus de Bomirsheim sco-  
lasticus, in cuius anniversario dantur octo libre et VIII  
solidi Hallensium de bonis, que in principio huius libri cum  
aliis redditibus suis ad antiphonam "Salve regina" deputatis  
sunt signatae. Item cantabuntur vigilie maiores.

- 
- a) de bis ibidem von anderer Hand und Tinte, den rechten Rand  
überschreitend, hinzugefügt      b) et bis siliginis durch Ra-  
sur getilgt; links neben dem Eintrag von Hand 18.Jh. vicariam  
instituit      c) Wortwinus bis eis auf Rasur      d) quinque bis  
persolvantur von anderer Hand und Tinte auf zweiter Rasur  
e) von anderer Hand und Tinte über die Zeile verteilt  
f) von anderer Hand und Tinte auf rechtem Rand hinzugefügt  
g)                o ausgebessert

Herburdus plebanus in Marpsheym obiit, qui legavit VIII solidos Hallensium in suo anniversario distribuendos, quorum soli vunt Iohannes Druthman pistor III solidos Hallensium de vinea sua ame Heydinberge, et V solidos Hallensium dat Iohannes Scifma de domo sua iuxta domum C. dicti Ruwe.

f.86a November 23 : E. VIII kl.(decembris). Clementis martyris : Berthrad femina obiit, que agrum ecclesie contulit.

f.86a' Anno domini M.CCC.III. hac die obiit Iordanus vicarius huius ecclesie, qui duas domus iuxta inferiorem portam sitas presentibus contulit, de quibus dantur annuatim due libre Hallensium, scilicet una in nativitate domini nostri Iesu Christi et altera in die Bartholomei; de istis duabus libris distribuetur una in suo anniversario et alia in die parasceves.